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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

2020

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$16,726,728.00

$0.00

$16,726,728.00
$0.16
$0.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,726,728.16

$14,766,113.00
$14,095 638.82
$70,725.36
$585,748.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$22,283,015.50

$0.00

$22,283,015.50
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,283,015.50

$10,016,904.58
$8,509,329,14
$103,778.85
§1,403,796.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020
$277,896.95

$277,896.95
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$15,044,009.95

$1,682,718.21

2019
$221,451.81

$221,451.81
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$10,238,356.39

$12,044,659.11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente Qorrectos y son responsabilidad del emisor”.
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MAGDA. YOLANDA CAMACHO OCHOA CP. JEQUSY

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

L.C DIANABARRON ﬂ(FfES
JEFA DE CONTABILIDAD

ALA PALOMARES

ADMINISTRATIVO



