

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN **MICHOACAN**

Estado de Actividades Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Estado de Actividades				
Usr: dianabm Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020 Rep: rptEstadoActividades	Fecha y 20/oct./202 hora de Impresión 02:19 p. r			
	2020	2019		
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
NGRESOS DE GESTIÓN	\$0.00	\$0.00		
IMPUESTOS	\$0.00			
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		\$0.00		
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00		
DERECHOS	\$0.00	\$0.00		
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00		
APROVECHAMIENTOS	\$0.00 \$0.00	\$0.00		
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$0.00	\$0.00		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$16,726,728.00	\$0.00 \$22,283,015.50		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$16,726,728.00	\$22,283,015.50		
DTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.16	\$0.00		
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.16	\$0.00		
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00		
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00		
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00		
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00		
otal de Ingresos y Otros Beneficios	\$16,726,728.16	\$22,283,015.50		
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
ASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$14,766,113.00	\$10,016,904.58		
SERVICIOS PERSONALES	\$14,099,638.82	\$8,509,329.14		
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$70,725.36	\$103,778.85		
SERVICIOS GENERALES	\$595,748.82	\$1,403,796.59		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00		
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00		
AYUDAS SOCIALES	\$0.00			
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS		\$0.00		
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00		
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00		
ARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00		
PARTICIPACIONES				
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00		
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00		
TERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00		
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA				
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00		
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00		
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00		
	\$0.00	\$0.00		



## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN MICHOACAN

## Estado de Actividades

Usr: dianabm Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020			_
Rep: rptEstadoActividades		hora d	Fecha y 20/oct./202 e Impresión 02:19 p. r
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		<b>2020</b> \$277,896,95	2019
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES		\$277,896.95	\$221,451.81 \$221,451.81
PROVISIONES		\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCEN	ICIA	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES		\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS		\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$15,044,009.95	\$10,238,356.39
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1	\$1,682,718.21	\$12,044,659.11

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente dorrectos y son responsabilidad del emisor".

MAGDA. YOLANDA CAMACHO OCHOA

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

C.P. JESUS AVALA PALOMARES

SECRETARIA DE ADMINISTRATIVO

L.C DIANA BARRON MARES

JEFA DE CONTABILIDAD